

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čejč - oprava střechy

Objekt:

2023-09-06 - žst. Čejč, o...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**203 403,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 403,22	21,00%	42 714,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**246 117,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čejč - oprava střechy

Objekt:

2023-09-06 - žst. Čejč, o...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**203 403,22**

HSV - Práce a dodávky HSV	31 961,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 466,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	232,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 456,30
997 - Přesun sutě	5 519,09
998 - Přesun hmot	1 287,00
PSV - Práce a dodávky PSV	162 682,25
712 - Povlakové krytiny	12 192,06
762 - Konstrukce tesařské	32 724,97
764 - Konstrukce klempířské	36 570,64
765 - Krytina skládaná	81 194,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 758,99
VRN5 - Finanční náklady	8 758,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čejč - oprava střechy

Objekt:

2023-09-06 - žst. Čejč, o...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

203 403,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 961,98	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 466,95	
1	K	314231165	Zdivo komínů a ventilací z cihel děrovaných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	0,425	19 500,00	8 287,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zdivo komínů a ventilací z cihel děrovaných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování					
	VV		0,45*0,45*2,1		0,425			
	VV		Součet		0,425			
2	K	316381112	Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	0,203	884,00	179,45	CS ÚRS 2022 01
	PP		Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů					
	VV		0,45*0,45		0,203			
	VV		Součet		0,203			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				232,64	
3	K	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	0,203	201,00	40,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel					
4	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,203	945,00	191,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 456,30	
5	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	116,000	61,00	7 076,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m					
	VV		(12+2*8,5)*4		116,000			
	VV		Součet		116,000			
6	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	580,000	2,46	1 426,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití					
	VV		116*5		580,000			
	VV		Součet		580,000			
7	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	116,000	40,00	4 640,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m					
8	K	9529014v1	Vyčištění ostatních objektů	m2	60,000	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění ostatních objektů					
9	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,525	1 740,00	913,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3					
	VV		0,5*0,5*2,1		0,525			
	VV		Součet		0,525			
D	997		Přesun sutě				5 519,09	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,112	928,00	1 959,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,112	99,70	210,57	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,112	286,00	604,03	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,680	12,50	396,00	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		2,112*15 "Přepočtené koeficientem množství"		31,680			
	VV		Součet		31,680			
14	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,975	1 530,00	1 491,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,504	1 700,00	856,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01					
	D	998	Přesun hmot				1 287,00	
16	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,825	1 560,00	1 287,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				162 682,25	
	D	712	Povlakové krytiny				12 192,06	
17	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	91,000	57,40	5 223,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící					
18	M	IKO.71190115	Armourbase PRO	m2	105,560	65,52	6 916,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armourbase PRO					
	VV		91*1,16		105,560			
	VV		Součet		105,560			
19	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,029	1 070,00	31,03	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					
20	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,029	736,00	21,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace					
	D	762	Konstrukce tesařské				32 724,97	
21	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	11,600	156,00	1 809,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m					
	VV		2*5,8		11,600			
	VV		Součet		11,600			
22	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	29,000	393,00	11 397,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu					
	VV		"kraj + doplnění krokvi"2*5,8+3*5,8		29,000			
	VV		Součet		29,000			
23	K	762341933	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2	m	30,780	121,00	3 724,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2					
24	K	762343913	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	27,300	469,00	12 803,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2					
25	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,683	1 680,00	1 147,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí					
	VV		27,3*0,025		0,683			
	VV		Součet		0,683			
26	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,759	1 710,00	1 297,89	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m					
27	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,759	718,00	544,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace					
	D	764	Konstrukce klempířské				36 570,64	
28	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	91,000	180,00	16 380,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti					
29	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	11,600	52,00	603,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž závětrné lišty do suti					
	VV		2*5,8		11,600			
	VV		Součet		11,600			
30	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	14,000	89,50	1 253,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lemování zdí do suti					
	VV		2*6+0,5*4		14,000			
	VV		Součet		14,000			
31	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	15,000	223,00	3 345,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm					
	VV		8,5+6,5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
32	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	11,600	490,00	5 684,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm					
	VV		5,8*2		11,600			
	VV		Součet		11,600			
33	K	764215407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	0,670	1 350,00	904,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 670 mm					
	VV		"Hlava komínu"0,67		0,670			
	VV		Součet		0,670			
34	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	14,300	333,00	4 761,90	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm					
			VV 2*5,8+2*(0,45+0,9)		14,300			
			VV Součet		14,300			
35	K	764vl.1	Oppláštění komínového pláště plechem s povrchovou úpravou	m2	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Oppláštění komínového pláště plechem s povrchovou úpravou					
			VV 2*0,5*4		4,000			
			VV Součet		4,000			
36	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,128	2 170,00	277,76	CS ÚRS 2022 01
			PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					
37	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,128	1 260,00	161,28	CS ÚRS 2022 01
			PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					
	D	765	Krytina skládaná				81 194,58	
38	K	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 20° do 30°	m2	91,000	347,00	31 577,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 20° do 30°					
39	M	62866518	šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec barevný	m2	93,730	354,00	33 180,42	CS ÚRS 2022 01
			PP šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec barevný					
			VV 91*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		93,730			
			VV Součet		93,730			
40	K	765151031	Montáž krytiny bitumenové hřebene oboustranně ze šindelů	m	8,500	313,00	2 660,50	CS ÚRS 2022 01
			PP Montáž krytiny bitumenové hřebene oboustranně ze šindelů					
41	M	62866500	šindel asfaltový na skelné vložce tvar obdélník barevný	m2	8,500	261,00	2 218,50	CS ÚRS 2022 01
			PP šindel asfaltový na skelné vložce tvar obdélník barevný					
42	K	765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	17,000	214,00	3 638,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů					
			VV 8,5*2		17,000			
			VV Součet		17,000			
43	M	62866518	šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec barevný	m2	5,100	354,00	1 805,40	CS ÚRS 2022 01
			PP šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec barevný					
			VV 17*0,3		5,100			
			VV Součet		5,100			
44	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	91,000	42,70	3 885,70	CS ÚRS 2022 01
			PP Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou					
45	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,201	1 170,00	1 405,17	CS ÚRS 2022 01
			PP Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m					
46	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	1,201	686,00	823,89	CS ÚRS 2022 01
			PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 758,99	
	D	VRN5	Finanční náklady				8 758,99	
47	K	050001000.1	Index dle rámcové smlouvy	...	0,045	194 644,23	8 758,99	
			PP Index dle rámcové smlouvy					